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Hej!
Detta är det första månadsbrevet från styrelsen i bostadsrättsföreningen Lisö. Vi i styrelsen 
tänker att detta är ett bra sätt att informera alla boende på Färnebogatan 62 och 64 om vad 
som händer och sker i fastigheten. Har du några förslag eller åsikter är du alltid välkommen 
att kontakta någon av oss i styrelsen. Eller lägg förslagen i postlådan som finns innanför 
porten i 62:an.

The information below can be given in english. Please contakt Robert Ryner at floor 8 at 
Färnebogatan 62.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Grovsoprummet
Som många av er säkert märkt ställs det ofta kylskåp, frysar, tvättmaskiner, spisar etc. i vårt 

grovsoprum. Dessa och liknade saker ska 
inte ställas i grovsoprummet utan ska 
köras till en återvinningscentral. 
Närmaste är Vantörs återvinningscentral 
som finns på Kvicksundsvägen 16 i
Högdalens industriområde. På kartan 
nedan finns återvinningscentralen vid den 
röda nålen. Nere till höger ser du 
Färnebogatan. Om du saknar möjlighet 
att lämna ditt större elavfall kan du alltid 
fråga om hjälp av någon i huset.

Vi tjänar alla på att bara slänga det som får slängas i grovsoprummet. Det är gratis att lämna 
avfall för privatpersoner vid återvinningscentralen, men det kostar bostadsrättsföreningen ca 
70 000 kronor per år i extra avgift för borttransport av sådant som inte ska slängas i 
grovsoprummet samt städning när saker läggs på golvet. Denna kostnad måste sedan betalas 
av alla boende via höjning av avgiften respektive hyran.

I grovsoprummet får du lämna följande sopor:
 Metall i form av förpackningar, köksredskap och metallskrot. OBS! Inga elektriska 

delar får läggas här!
 Grovsopor som kan lämnas i kärl som exempel, förpackningar, blomkrukor, 

cykelslangar, trälåder, leksaker, frigolit och plastdunkar. OBS! Inga elektriska delar 
får läggas här!

 Batterier
 Trasigt eller uttjänt el- och elektronisktavfall (glödlampor, energisparlampor, mindre 

skrymmande el-avfall som exempel eltandborste, rakapparat samt större el-avfall som 
exempel dammsugare, datorer, elverktyg, kaffebryggare, tv-apparater mm). 

 Skrymmande grovsopor dvs stora grovsopor som inte får plats i ett kärl, t ex soffor, 
fåtöljer, bord, stolar och andra större möbler.
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För allas trevnad är det viktigt att du lägger dina sopor i respektive kärl och inte i en hög på 
golvet. Föreningen blir debiterade extra av sophämtningsföretaget om de behöver plocka upp 
saker från golvet och lägga i kärlen.

Följande information är hämtat från Stockholms stads hemsida:
Miljöstation är där hushåll kan lämna farligt avfall. Finns i anslutning till en del 
bensinstationer och på återvinningscentralerna.
Mobil miljöstation är en lastbil som stannar på platser runt om i Stockholm på schemalagda 
tider och hämtar hushållens farliga avfall och småelektronik upp till en mikrovågsugns 
storlek.
Återvinningscentral (ÅVC) är en bemannad anläggning där privatpersoner kostnadsfritt kan 
lämna grov- och elavfall samt farligt avfall. Det finns fem återvinningscentraler i Stockholms 
kommun.
Återvinningsstation (ÅVS) är gröna behållare ute stan där hushåll kan lämna förpackningar 
och tidningar. Det finns cirka 250 återvinningsstationer runt om i Stockholm. En sådan finns 
på Färnebogatan mitt emot ”Gula kiosken”. Allt du kan lämna här kan du även lämna i 
grovsoprummet samt i iglona utanför (glas och tidningspapper)

I vårt grovsoprum får man lämna fler typer av sopor än vid återvinningsstationen mitt emot 
”Gula kiosken”. Om grovsoprummet inte används på rätt sätt kan styrelsen bli tvungna att 
stänga grovsoprummet och då blir vi alla tvungna att gå längre för att lämna våra soppor som 
ska sorteras och vi blir tvungna att åka till återvinningscentralen med sådant som bokhyllor, 
elsladdar, glöd- och lågenergilampor.

Vi sparar alla tid och pengar på att slänga rätt saker på rätt ställe.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ÖVRIGT PÅ G!

Hissarna i 62:an
ITK är underättade om problemen med 
hissarna i 62:an. Hissarna blev vid 
inspektion underkända och kommer om 
felen inte kan åtgärdas att stängas av 1 
oktober. Styrelsen hoppas att så inte ska bli 
fallet och ska jobba för att ITK ska kunna 
åtgärda de problem som upptäcktes vid 
inspektionen.

Dagvattenledningarna
Just nu håller KPK Enterprenader på att 
reparera dagvattenledningarna utanför 
62:an. Det var när hållet vid gaveln på 
62:an uppstod som marken undersöktes. 
Man kontrollerade även rören för 

dagvattnet och åldersskador på rören 
upptäcktes. Under reparationerna kommer 
vissa parkeringsplatser att vara 
otillgängliga för oss boende. De som har 
dessa parkeringsplatser har blivit erbjudna 
andra under arbetet.

Husfest
Vi i styrelsen tänker att en bit in på hösten 
skulle det vara trevligt med en liten 
husfest. Vill du vara med och bidra med 
lite arbete, som att hjälpa till med inbjudan, 
dekoration, mat eller städning är du varmt 
välkommen att meddela detta till styrelsen. 
Är vi flera blir det både roligare och 
lättare.

Vi hörs annars om en månad.

Hälsningar
Styrelsen för bostadsrättsföreningen Lisö


